连云港生物工程中等专业学校

连生教[2020]04 号

关于举办 2020 年学生技能大赛的

通  知

各处室、专业办、班级：

为充分展示我校教育教学与创新改革发展的成果，集中展现职业学校学生风

采，努力营造以能力为本位、以职业实践为主线、以项目课程为主体的模块化的

教育教学氛围，更好地为我校专业建设和实践教学提供依据，经研究，决定举办

校 2020 年学生技能大赛，现将有关事项通知如下：

一、比赛项目

本次大赛共设六个类别 9个竞赛项目，详细情况见《2020年学校技能大赛

项目一览表》（附件一）。

大赛命题以 2019年省、市职业学校技能大赛竞赛方案为基础，学生组依据

中级职业技能考核鉴定标准命题。命题工作由大赛组委会统一负责组织。

二、参赛对象

全校 1—3年级的全日制在校学生。

三、比赛时间、地点

技能比赛时间：2020年 5月 15日（星期五）。

比赛地点：各专业实训中心。

四、报名办法

1、以班为单位组队，由班主任直接负责，相应专业各班级必须参加相应的

竞赛项目，不得无故弃权。

2、请各班级于 2020年 4月 20日前将《2020年技能大赛报名表》（附件二）

交实训处，联系人：张义军。

五、奖项设置及奖励办法

本次比赛设一、二、三等奖。根据各个项目的实际参赛人数，由大赛组委会

确定各个项目的奖项数量。对获一、二、三等奖选手予以一定奖励。

附件：一、《连云港生物工程中等专业学校 2020 年学生技能大赛项目一览表》

二、《连云港生物工程中等专业学校 2020 年学生技能大赛报名表》

二○二○年三月二十日

附件一:

2020 年学生技能大赛项目一览表

类别 竞赛项目 项目类型 备 注

一、农林类

1 蔬菜嫁接 个人

2 鸡病理剖检与镜检 团体

3 农机修理 个人

4 艺术插花 团体

二、现代制造类 5 钳工技术 个人

三、电子电工类  6 机电一体设备安装与调试 个人

四、信息技术类

7 动画设计与制作 个人

8 影音后期制作与处理 个人

五、石油化工类 9 工业分析与检验 个人

六、财经商贸类 10 会计手工账务处理   个人

七、艺术类

11 平面艺术设计+美术基础 个人

12 声乐 个人

注：除特殊情况外，各班级全员参与。

附件二:

连云港生物工程中等专业学校

2020 年学生技能大赛报名表

年级：   专业：  班级：          班主任：

序号 类别 参赛项目 姓名 性别 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16